
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
0752/2020/01/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), v platném
znění

Vybudování odborných učeben na základních školách -
stavební práce - opakované řízení

část 3 ZŠ Bří Venclíků
mezi:

Název: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
Právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta
Bankovní spojení: PPF Banka a.s.
Číslo účtu: 27-9800050998/6000
Osoba oprávněná
ednat ve věcech Mgr. Radek Vondra, starosta
smluvních:
Osoba oprávněná
ednat ve věcech
technických:

(„objednatel“)
a

Název: KVS stavební, s.r.o.
Sídlo: Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9
IČO: 28982703
DIČ: CZ28982703
^rávní forma: Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 157709

Zastoupen: Jiří Mittelbach, jednatelMarek
Košarišťan, jednatel

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 277856872/0300

(„zhotovitel")

str. 1 z 3



1. úvodní ustanoveni

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 12. 2020 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele:
0752/2020/01/1050 {dále také jen „SoD").

1.2. Dle ČI. 14.3. SoD ji lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami. V souladu s tímto ustanovením tedy smluvní strany uzavírají
tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 1 k SoD“).

2. PREDMET DODATKU

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět smlouvy podle čl. 2, specifikovaný v příloze
SoD rozšiřuje o provedení a neprovedení dodatečných prací (vícepráce a méněpráce).
Přesný rozsah prací je stanoven v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1 k SoD, která je
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 k SoD.

2.2. V čl. 5 - Cena, se doplňuje o odstavec;
5.10. Cena díla za provedení víceprací a méněprací byla stanovena dohodou

smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:
Cena bez DPH 203 248,29 Kč
DPH 21% 42 682,14 Kč
Cena vč. DPH 245 930,43 Kč

3. ZAVERECNA USTANOVENI

3.1. Dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven v elektronickém originále.
3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu a

smyslu, že je projevem jejich pravě a svobodné vůle a na důkaz toho připojují podpisy
svých oprávněných zástupců.

3.3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 19. 4. 2021
usnesením č. 216/RMČ/2021.

V Praze V Praze

Marek Košarišťan, jednatel

str. 2 z 3



„ Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městěPraze,
ve znění pozdějších předpisů, byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního
jednání.
Pověření členové Zastupitelstva městské části Praha 14

VPraze dne VPraze dne

člen Zastupitelstva městské části Praha 14 člen Zastupitelstvaměstské částiPraha 14“

str. 3 z 3

„ Potvrzujeme, že ve smyslu § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního 
jednání.

Pověření členové Zastupitelstva městské části Praha 14

V Praze dne V Praze dne

člen Zastupitelstva městské části Praha 14 člen Zastupitelstva městské části Praha 14“

str. 3 z 3



Rekonstrukce školní dílny II. stupně Silnoproudá elektrotechnika
ZŠ Bratří Venclíků 1140/1, Praha 9 - Černý Most Výkaz výměr

C.p. Popis položky 1 druh i Množství cena za MJ cena celkem
1 ' MJ dlePD
1

materiál montáž materiál montáž

Cvičná kuchyně
2 KABELY A VODIČE 3 438,6
2.1 ! Kabel CYKY 3x2,5 ! m ! 10 19,4 16,5 193,6 165,0
2.2 í Kabelová spojka j nri , 3 385,0 330,0 1 155,0 990^0 ^

i Zakreslení a přeložení j ^ 55,0' 880,0 55,0 880,0

4 KONCOVÉ PRVKY 4 102,6
4.3 ! Zásuvka 230V/16A, zapuštěná, kompletní I ks | 1 138,6 1 99,0 138,6 1 99,0

Krabice přístrojová 1 ks j 15 7,0 1 60,0 105,0 i 900,0
Demontáže a montáže stávajících kompletačních prvků ks 20 44,0 ‘ 99,0 880,0 1 1 980,0

6 OSTATNÍ 770,0
6.2 1 Drobný nespecifikovaný a montážní materiál 1 kpl | 1 3^0^0 [ 440,0 330,0 j 440,0

------------‘ - ----- ’ í________
1 ’

|Cena celkem bez DPH 8 311,20 Kč|

Doprovodný text:
* V podkladech k realizaci zakázky ZŠ Venclíkova, nebyl předloženýW k části cvičná kuchyně.
* Velká část instalace zůstává stávající, jsou pouze přesunuté koncové prvky vč. úpravy kabeláže.
* Nově pouze zásuvka 230V pro myčku, po konzultací se zástupcem objednatele bude napojeno na stávající zásuvkový okruh

1/1

Rekonstrukce školní dílny II. stupně 
ZŠ Bratří Venclíků 1140/1, Praha 9 - Černý Most

Silnoproudá elektrotechnika 
Výkaz výměr

C.p. Popis položky 1 druh i Množství
1 ' MJ dlePD
1

cena za MJ cena celkem
materiál montáž materiál montáž

Cvičná kuchyně
2 KABELY A VODIČE 3 438,6
2.1 ! Kabel CYKY 3x2,5 ! m ! 10
2.2 í Kabelová spojka j nri , 3

i Zakreslení a přeložení j ^

19,4
385,0
55,0'

16,5
330,0
880,0

193,6
1 155,0 

55,0

165,0 
990^0 ^ 
880,0

4 KONCOVÉ PRVKY 4 102,6
4.3 ! Zásuvka 230V/16A, zapuštěná, kompletní I ks | 1

Krabice přístrojová 1 ks j 15
Demontáže a montáže stávajících kompletačních prvků ks 20

138,6 1 99,0
7,0 1 60,0

44,0 ‘ 99,0

138,6 1 99,0
105,0 i 900,0
880,0 1 1 980,0

6 OSTATNÍ 770,0
6.2 1 Drobný nespecifikovaný a montážní materiál 1 kpl | 1

------------‘ - ----- ’ í________

3^0^0 [ 440,0 330,0 j 440,0

1 ’

|Cena celkem bez DPH 8 311,20 Kč|

Doprovodný text:
* V podkladech k realizaci zakázky ZŠ Venclíkova, nebyl předložený W k části cvičná kuchyně.
* Velká část instalace zůstává stávající, jsou pouze přesunuté koncové prvky vč. úpravy kabeláže.
* Nově pouze zásuvka 230V pro myčku, po konzultací se zástupcem objednatele bude napojeno na stávající zásuvkový okruh

1/1



Rekonstrukce školní dílny II. stupně Silnoproudá elektrotechnika
ZŠ Bratří Venclíků 1140/1, Praha 9 - Černý Most Výkaz výměr

C.p. Popis položky Idruh Množství cena za MJ cena celkem
!

dle PD materiál montáž materiál montáž

Dílny a kabinet
1 ROZVADĚČE 1320

Doplnění stykače pro funkci centrálního vypínače
Stykač ks 1 880 440 880 440

2 KABELY A VODIČE 624,4
2.1 Kabel CYKY 3x1,5 m 22 11,9 16,5 261,4 363,0

3 KABELOVÉ TRASY -23 695,1
3.1 Mřížový žlab 60/50, vč. příslušenství a nosného materiálu, kompetní dodávka m 45 159,5 132,0 7 177,5 5 940,0
3.2 Parapetní kanál, IP40, vč. víka, příslušenství a nosného materiálu, kompetní dodávka m 30 385,0 165,0 11 550,0 4 950,0

3.4 Podlahová krabice, protahovací, kompletní + zásuvková k učitel ks 2 1 386,0 880,0 2 772,0 1 760,0
Lišta (zásuvkynosné pilíře) m 8 31,9 60,5 255,2 484,0
Krabice lištová ks 8 20,9 60,5 167,2 484,0

ks
4 KONCOVÉ PRVKY 2 235,2
4.3 Zásuvka 230V/16A, zapuštěná/integrovaná do stolu, IP44, kompletní ks 1 8 180,4 99,0 1 443,2 792,0

6 OSTATNÍ 5 000,0
[ Demontáž a likvidace stávajících svítidel

1 kpLl 1 1 5 000JD _ 0,0 ! 5 000,0

|Cena celkekm bez DPH -14 515,54|

1/1

Rekonstrukce školní dílny II. stupně 
ZŠ Bratří Venclíků 1140/1, Praha 9 - Černý Most

Silnoproudá elektrotechnika 
Výkaz výměr

C.p. Popis položky Idruh
!

Množství 
dle PD

cena za MJ cena celkem
materiál montáž materiál montáž

Dílny a kabinet
1 ROZVADĚČE 1320

Doplnění stykače pro funkci centrálního vypínače
Stykač ks 1 880 440 880 440

2 KABELY A VODIČE 624,4
2.1 Kabel CYKY 3x1,5 m 22 11,9 16,5 261,4 363,0

3 KABELOVÉ TRASY -23 695,1
3.1 Mřížový žlab 60/50, vč. příslušenství a nosného materiálu, kompetní dodávka m 45 159,5 132,0 7 177,5 5 940,0
3.2 Parapetní kanál, IP40, vč. víka, příslušenství a nosného materiálu, kompetní dodávka m 30 385,0 165,0 11 550,0 4 950,0

3.4 Podlahová krabice, protahovací, kompletní + zásuvková k učitel ks 2 1 386,0 880,0 2 772,0 1 760,0
Lišta (zásuvky nosné pilíře) m 8 31,9 60,5 255,2 484,0
Krabice lištová ks 8 20,9 60,5 167,2 484,0

ks
4 KONCOVÉ PRVKY 2 235,2
4.3 Zásuvka 230V/16A, zapuštěná/integrovaná do stolu, IP44, kompletní ks 1 8 180,4 99,0 1 443,2 792,0

|Cena celkekm bez DPH

6 OSTATNÍ 5 000,0
[ Demontáž a likvidace stávajících svítidel 1 kpLl 1 1 5 000JD _ 0,0 ! 5 000,0

-14 515,54|

1/1



Jazyková laboratoř pro 24 žáků, 1 učitele Silnoproudá elektrotechnika
ZŠ Bratři Venclíků 1140/1, Praha 9 - Černý Most Výkaz výměr

Popis položky druh i Množství cena za MJ cena celkem
MJ dlePD materiál montáž materiál montáž

Učebna jazyků
3 KABELOVÉ TRASY -11 000,0
3.1 Mřížový žlab 50/50. vč. příslušenství a nosného materiálu, kompet m 100 159,5 132,0 15 950,0 13 200,0

Kabelový parapetní kanál vč.příslušenství a stínícího kanálu m 15 770,0 440,0 11 550,0 6 600,0

4 KONCOVÉ PRVKY -18 480,0
4.3 Zásuvka 230V/16A, zapuštěná/integrovaná do stolu, s doplňkovým 3. stupněm ochrany proti 1 ks 20 814,0 110,0

j přepětí, komplet 16 280,0 2 200,0

jCena celkem bez DPH -29 480

1/1

Jazyková laboratoř pro 24 žáků, 1 učitele 
ZŠ Bratři Venclíků 1140/1, Praha 9 - Černý Most

Silnoproudá elektrotechnika 
Výkaz výměr

Popis položky druh i Množství 
MJ dlePD

cena za MJ cena celkem
materiál montáž materiál montáž

Učebna jazyků
3 KABELOVÉ TRASY -11 000,0
3.1 Mřížový žlab 50/50. vč. příslušenství a nosného materiálu, kompet m 100 159,5 132,0 15 950,0 13 200,0

Kabelový parapetní kanál vč.příslušenství a stínícího kanálu m 15 770,0 440,0 11 550,0 6 600,0

4 KONCOVÉ PRVKY
4.3 Zásuvka 230V/16A, zapuštěná/integrovaná do stolu, s doplňkovým 3. stupněm ochrany proti 

j přepětí, komplet
1 ks 20

-18 480,0
814,0 110,0 16 280,0 2 200,0

jCena celkem bez DPH -29 480

1/1



Rekonstrukce chemické učebny Silnoproudá elektrotechnika
ZŠ Bratří Venclíků 1140/1, Praha 9 - Černý Most Výkaz výmér

C.p. 1 Popis položky 1 druh 1 Množství cena za MJ cena celkem
MJ i dle PD materiál montáž materiál montáž

Učebna chemie
1 ROZVADĚČE 9 900,0

Proudový chránič s jističem 10A/0,03A 3x, proudový chránič s jističem 16A/0,03A 2x kpl 1 7 260,0 2 640,0 7 260,0 2 640,0

2 KABELY A VODIČE 1 151,7
2.2_ Kabel CYKY5x1.5 i m ! 30 J_9J i___ 19^3 574,2 I 577,5

3 KABELOVÉ TRASY 4 935,0
Lišta LV 40x20 m 30 55,0 60,0 1 650,0 1 800,0
Krabice rozbočná A11 6 82,5 165,0 495,0 990,0

4 KONCOVÉ PRVKY 256,3
4.1 ! Jednopólový vypínač, IP44, kompletní i ks ] 1 168,3 1 88,0 iešjn 8^
5 SVÍTIDLA 19 923,8
5.1 LED svitidlo, světelný tok ze svítidla 9500lm, příkon svítidla 64W, náhradní teplota chromatičnosti ks 9 1 960,8 253,0 17 646,8 2 277,0

4000K, index podání barev Ra>80, IP65, s elektronickým předřadníkem, INOVA 15FT PC
11000/840 LED 1x1 lOOOlm, 840.

^

Cena celkem bez DPH 36166,75 Kč
Doprovodný text:
* pndání zářivkových svítidel 3 řady.
* změna proti zadání, doplnění stávajícího rozvaděče po prohlídce stávajícího rozvaděče.

1/1

Rekonstrukce chemické učebny
ZŠ Bratří Venclíků 1140/1, Praha 9 - Černý Most

Silnoproudá elektrotechnika 
Výkaz výmér

C.p. 1 Popis položky 1 druh 1 Množství
MJ i dle PD

cena za MJ cena celkem

materiál montáž materiál montáž

Učebna chemie
1 ROZVADĚČE 9 900,0

Proudový chránič s jističem 10A/0,03A 3x, proudový chránič s jističem 16A/0,03A 2x kpl 1 7 260,0 2 640,0 7 260,0 2 640,0

2 KABELY A VODIČE 1 151,7
2.2_ Kabel CYKY5x1.5 i m ! 30 J_9J i___ 19^3 574,2 I 577,5

3 KABELOVÉ TRASY 4 935,0
Lišta LV 40x20 m 30 55,0 60,0 1 650,0 1 800,0
Krabice rozbočná A11 6 82,5 165,0 495,0 990,0

4 KONCOVÉ PRVKY 256,3
4.1 ! Jednopólový vypínač, IP44, kompletní i ks ] 1 168,3 1 88,0 iešjn 8^
5 SVÍTIDLA 19 923,8
5.1 LED svitidlo, světelný tok ze svítidla 9500lm, příkon svítidla 64W, náhradní teplota chromatičnosti 

4000K, index podání barev Ra>80, IP65, s elektronickým předřadníkem, INOVA 15FT PC 
11000/840 LED 1x1 lOOOlm, 840.

ks 9 1 960,8 253,0 17 646,8 2 277,0

^
Cena celkem bez DPH 36166,75 Kč
Doprovodný text:
* pndání zářivkových svítidel 3 řady.
* změna proti zadání, doplnění stávajícího rozvaděče po prohlídce stávajícího rozvaděče.

1/1



Rekonstrukce školní dílny - zahradnický domek Silnoproudá elektrotechnika
ZŠ Bratří Venclíků 1140/1, Praha 9 - Černý Most Výkaz výměr

i Popis položky Idruh Množství cena za MJ cena celkem
MJ dle PD materiál montáž materiál montáž

Zahradní domek
1 ROZVADĚČE 5 390,0
1.1 Vyhledání jištění přívodního kabelu 1 kpl 1 110,0 I 3 520,0 110,0 3 520,0

Spojka a nastevení přívodního kabelu kpl 1 880,0 880,0 880,0 880,0

2 KABELY A VODIČE 1 419,0
1 Kabel CYKY 3x1,5 m 50 11,9 1 16,5_ ^4,0_ 8^,0_

3 KABELOVÉ TRASY 3 256,0
3.1 Mřížový žlab 250/50, vč. příslušenství a nosného materiálu, kompetní dodávka : m 1 8 242,0 1 165,0 1 936,0 1 320,0

6 OSTATNÍ 2 475,0
6.1 ' Krabice rozbočná A11 1 kpl 10 82,5 • 165,0 825,0 1 650,0

[Celkem (bez DPH):" I 12 540,00!^

1/1

Rekonstrukce školní dílny - zahradnický domek
ZŠ Bratří Venclíků 1140/1, Praha 9 - Černý Most

Silnoproudá elektrotechnika
Výkaz výměr

i Popis položky Idruh
MJ

Množství 
dle PD

cena za MJ cena celkem
materiál montáž materiál montáž

Zahradní domek
1 ROZVADĚČE 5 390,0
1.1 Vyhledání jištění přívodního kabelu 1 kpl 1 110,0 I 3 520,0 110,0 3 520,0

Spojka a nastevení přívodního kabelu kpl 1 880,0 880,0 880,0 880,0

2 KABELY A VODIČE 1 419,0
1 Kabel CYKY 3x1,5 m 50 11,9 1 16,5_ ^4,0_ 8^,0_

3 KABELOVÉ TRASY 3 256,0
3.1 Mřížový žlab 250/50, vč. příslušenství a nosného materiálu, kompetní dodávka : m 1 8 242,0 1 165,0 1 936,0 1 320,0

6 OSTATNÍ 2 475,0
6.1 ' Krabice rozbočná A11 1 kpl 10 82,5 • 165,0 825,0 1 650,0

[Celkem (bez DPH):" I 12 540,00!^

1/1



Šlaboproudé rozvody - Bří Venclíkú - Jazyková učebna

č.p. Popis položky Referenční typ Referenční výrobce druh
MJ

počet MJ Cena za Iks Cena celkem

1. 1 elekomunikační a datově rozvody
Změny k 26.1.

1.15 Kabel DTP 4x2x0,5 kat 6 m 135 12 Kč 1 634 Kč
1.16 Instalace kabelu včetně svazkování m 135 18 Kč 2 376 Kč
2.1 Kabelový mřížový žlab 50x50 kovový, včetně tvarových prvků a instalačního 

materiálu pro upevnění m -100 160 Kč -15 950 Kč
2.2 Instalace roštu m -100 132 Kč -13 200 Kč

Lišta LV 60x40 m 41 99 Kč 4 059 Kč
instalace Lišta LV 60x40 m 41 88 Kč 3 608 Kč
instalační kanál 120/70 vč. tvarovek a mont. příslušenství m 29 380 Kč 11 006 Kč
instalace Lišta LV 60x40 m 29 231 Kč 6 699 Kč

Celkem 231 Kč



krycí list rozpočtu

Objekt: Název objektu : JKSO :

01 - Stavební část
Stavba : Název stavby: SKP:

ZŠ Bratří Venclíků - VCP
Projektant: Počet měrných jednotek ; 0
Objednatel: Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :

Zpracovatel projektu ; Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem 0 Dokumentace pro provedení stavby 1 976

Z Montáž celkem 550 Dokumentace skut. provedení stavby 3 952
R HSV celkem 93 256 Kompletační činnost zhotovitele 2 980
N PSV celkem 90 716 Pojištění stavby 1 976
ZRN celkem 184 521 Zařízení staveniště 7 842

HZS 0

RN ll.a III.hlavy 184 521 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 203 248 VRN celkem 18 727
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 0 % činí:
Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč
DPH 15 % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí: 203 248.29 Kč
DPH 21 % činí: 42 682,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 245 930,00 Kč

Poznámka :

Strana 1

krycí list rozpočtu

Objekt: Název objektu : JKSO :
01 - Stavební část

Stavba : Název stavby: SKP:
ZŠ Bratří Venclíků - VCP

Projektant: Počet měrných jednotek ; 0
Objednatel: Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu ; Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Z
R
N

Dodávka celkem 0 Dokumentace pro provedení stavby 1 976
Montáž celkem 550 Dokumentace skut. provedení stavby 3 952
HSV celkem 93 256 Kompletační činnost zhotovitele 2 980
PSV celkem 90 716 Pojištění stavby 1 976

ZRN celkem 184 521 Zařízení staveniště 7 842

HZS 0
RN ll.a III.hlavy 184 521 Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS 203 248 VRN celkem 18 727
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Datum :
Jméno :
Datum :
Podpis:

Jméno :
Datum :
Podpis :

Základ pro DPH 0 % činí:
Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč
DPH 15 % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí: 203 248.29 Kč
DPH 21 % činí: 42 682,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 245 930,00 Kč

Poznámka :

Strana 1



Stavba : Z$ Bratří Venclíků - VCP
Objekt: 01 - Stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 934 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 16610 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 12 098 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 33 143 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 4 500 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 5 543 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 4 323 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 32 892 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 7 932 0 0 0
783 Nátěry 0 21 250 0 0 0
784 Malby 0 11 066 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 550 0
979 Suť-odpad 20 428 0 0 0 0
ELE Elektroinstalace 0 13 253 0 0 0

CELkÉM OBJEKT 93 256 90 716 0 550 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Dokumentace pro provedení stavby 1,07 184 521 1 976
Dokumentace skut. provedení stavby 2,14 184 521 3 952
Kompletační činnost zhotovitele 1,62 184 521 2 980
Pojištění stavby 1,07 184 521 1 976
Zařízení staveniště 4,25 184 521 7 842

CELKEM VRN 18 727

strana 1

Z$ Bratří Venclíků - VCP 
01 - Stavební část

Stavba : 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 934 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 16610 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 12 098 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 33 143 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 4 500 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 5 543 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 4 323 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 32 892 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 7 932 0 0 0
783 Nátěry 0 21 250 0 0 0
784 Malby 0 11 066 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 550 0
979 Suť-odpad 20 428 0 0 0 0
ELE Elektroinstalace 0 13 253 0 0 0

CELkÉM OBJEKT 93 256 90 716 0 550 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Dokumentace pro provedení stavby 1,07 184 521 1 976
Dokumentace skut. provedení stavby 2,14 184 521 3 952
Kompletační činnost zhotovitele 1,62 184 521 2 980
Pojištění stavby 1,07 184 521 1 976
Zařízení staveniště 4,25 184 521 7 842

CELKEM VRN 18 727

strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : Z$ Bratři Venclíků - VCP
Objekt: 01•Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl; 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 340239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl m2 2,19 426,00 933,79

do 100 mm (opravy po zárubních)
M_kabinet+dilna ; (4,9+4,9)‘0,16+4,8*0,13 2,19

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 933.79
Díl; 64 Výplně otvorů
2 642 94-4121.ROO Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, úprava kus 3,00 3 680,00 11 040,00

prahu, další související práce
M kabinet, dilna : 3 3,00

3 553-33 00436R Zárubeň ocel. protipožární s kotvením pro zabet. 900x1970x160 kus 2,00 1 910,00 3 820,00
P,L

4 553-33 00421R Zárubeň ocel. protipožární s kotvením pro zabet. 800x1970x125 kus 1,00 1 750,00 1 750,00
P.L

Celkem za 64 Výplně otvorů 16 610.00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
5 941 95-5001.ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 183,30 66,00 12 097,80

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 12 097.80
Díl: 96 Bourání konstrukcí
6 968 06-1125.ROO Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 /výměna kus 5,00 16,90 84,50

zárubní/
7 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 8,50 293,00 2 490,50
8 978 05-9531.ROO Odsekání a odebrání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 včetně m2 65,00 111,50 7 247,50

podklad, vrstvy
M 1. cvičná kuchyňka /žxker.obklad/:65 65,00

9 965 04-8150.RP Dočištění povrchu po vybourání obkladu m2 65,00 57,30 3 724,50
10 965 20-0012.RA0 8_Bourání degradované nivelační vrstvy betonu m3 3,13 6 260,00 19 595,68

M kabinet vedle dílny : 6,85*2,97*0.03 0,61
M chemická učebna : 84,00*0,03 2,52

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 33 142,68
Díl: 97 Prorážení otvorů
11 976 07.RP Vybourání doplňkových zařízovacích konstrukci! včetně ks 1,00 4 500,00 4 500,00

souvisejících prací
MJazyk.učebna /školní tabule dvojdílná/: 1 1,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 4 500.00
Díl: 99 Staveníštní přesun hmot
12 998 01-7002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy t 6,30 880,00 5 543,12

výšky do 12 m
0,582+1,417+0,209+0,216+0,146+0,007+3,052 5,63
0,130+0,285+0,052+0,024+0,158+0,021 0,67

Celkem za 99 Staveníštnípřesun hmot 5 543.12
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
13 766 90-0020.RAA Demontáž obložení podhledů - záclonové kryty š. do 40 cm m2 14,49 213,50 3 093.19

M_cvičná kuchyňka : 5,50*0,40 2,20
M dílna : 11,85*0,40 4,74
M_kabinet vedle dílny : 2,67*0,40 1,07
MJazyková učebna : 8,00*0,40 3,20
M chemická učebna : 8,20*0,40 3,28

14 766 66-2811.ROO Demontáž prahů dveří 1 křídlových kus 3,00 49,40 148,20
15 766 69-5213.ROO Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 3,00 129,50 388,50
16 611-87421 Prah bukový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus 3,00 126,50 379,50
17 998 76-6201.ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 313,38 1,00 313,38

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 4 322,77
Díl; 767 Konstrukce zámečnické
18 7670000R6 Atypické ocelové konstrukce kpl 1,00 32 892,00 32 892,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 32 892.00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
19 771 10-1210.RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G m2 2,60 48,70 126,62
20 771 47-5014.RT2 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm Adesilex P 22 m 26,00 135,00 3 510,00

(Mapei), Keracolor FF (spár.hmota)
M cvičná kuchyňka : 26 26,00

21 771 47-9001.ROO Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 26,00 95,50 2 483,00
22 597-62313.2 Dlaždice 19,7x19,7 Color Two/1m2=10 m sokl/ m2 3,00 452,00 1 356,00
23 998 77-1201.ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 74,75 6,10 455,98

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 7 931.60
Díl: 783 Nátěry
24 783 80-2822.ROO Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálením m2 69,40 203,00 14 088.20

MJazyková učebna+chemická učebna : 29,70+39,70 69,40
25 783 80-1812.ROO Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním dočištění ploch m2 69,40 28,20 1 957,08

linkrusty
26 7830000R3 Omyvatelný nátěr vnitřních stěn vysoce odolnou barvou m2 69,40 75,00 5 205,00

Celkem za 783 Nátěry 21 250.28
Díl: 784 Malby
27 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 98,80 29,80 2 944,24

MJazyková učebna : 98,8 98,80

Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet

Stavba : Z$ Bratři Venclíků - VCP
Objekt: 01• Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl; 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 340239211 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl m2 2,19 426,00 933,79

do 100 mm (opravy po zárubních)
M_kabinet+dilna ; (4,9+4,9)‘0,16+4,8*0,13 2,19

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 933.79
Díl; 64 Výplně otvorů

2 642 94-4121.ROO Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, úprava 
prahu, další související práce

kus 3,00 3 680,00 11 040,00

M kabinet, dilna : 3 3,00
3 553-33 00436R Zárubeň ocel. protipožární s kotvením pro zabet. 900x1970x160 

P,L
Zárubeň ocel. protipožární s kotvením pro zabet. 800x1970x125 
P.L
64 Výplně otvorů

kus 2,00 1 910,00 3 820,00

4 553-33 00421R kus 1,00 1 750,00 1 750,00

Celkem za 16 610.00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
5 941 95-5001. ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 183,30 66,00 12 097,80

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 12 097.80
Díl: 96 Bourání konstrukcí

6 968 06-1125. ROO Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 /výměna 
zárubní/

kus 5,00 16,90 84,50

7 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 8,50 293,00 2 490,50
8 978 05-9531.ROO Odsekání a odebrání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 včetně m2 65,00 111,50 7 247,50

podklad, vrstvy
M 1. cvičná kuchyňka /žxker.obklad/: 65 65,00

9 965 04-8150.RP Dočištění povrchu po vybourání obkladu m2 65,00 57,30 3 724,50
10 965 20-0012.RA0 8_Bourání degradované nivelační vrstvy betonu m3 3,13 6 260,00 19 595,68

M kabinet vedle dílny : 6,85*2,97*0.03 0,61
M chemická učebna : 84,00*0,03 2,52

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 33 142,68
Díl: 97 Prorážení otvorů
11 976 07. RP Vybourání doplňkových zařízovacích konstrukci! včetně ks 1,00 4 500,00 4 500,00

souvisejících prací
MJazyk.učebna /školní tabule dvojdílná/: 1 1,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 4 500.00
Díl: 99 Staveníštní přesun hmot
12 998 01-7002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy 

výšky do 12 m
t 6,30 880,00 5 543,12

0,582+1,417+0,209+0,216+0,146+0,007+3,052 5,63
0,130+0,285+0,052+0,024+0,158+0,021 0,67

Celkem za 99 Staveníštní přesun hmot 5 543.12
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
13 766 90-0020.RAA Demontáž obložení podhledů - záclonové kryty š. do 40 cm m2 14,49 213,50 3 093.19

M_cvičná kuchyňka : 5,50*0,40 2,20
M dílna : 11,85*0,40 4,74
M_kabinet vedle dílny : 2,67*0,40 1,07
MJazyková učebna : 8,00*0,40 3,20
M chemická učebna : 8,20*0,40 3,28

14 766 66-2811.ROO Demontáž prahů dveří 1 křídlových kus 3,00 49,40 148,20
15 766 69-5213. ROO Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm kus 3,00 129,50 388,50
16 611-87421 Prah bukový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus 3,00 126,50 379,50
17 998 76-6201. ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 313,38 1,00 313,38

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 4 322,77
Díl; 767 Konstrukce zámečnické
18 7670000 R6 Atypické ocelové konstrukce kpl 1,00 32 892,00 32 892,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 32 892.00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
19 771 10-1210.RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Primer G m2 2,60 48,70 126,62
20 771 47-5014.RT2 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm Adesilex P 22 

(Mapei), Keracolor FF (spár.hmota)
m 26,00 135,00 3 510,00

M cvičná kuchyňka : 26 26,00
21 771 47-9001. ROO Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 26,00 95,50 2 483,00
22 597-62313.2 Dlaždice 19,7x19,7 Color Two/1m2= 10 m sokl/ m2 3,00 452,00 1 356,00
23 998 77-1201. ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 74,75 6,10 455,98

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 7 931.60
Díl: 783 Nátěry
24 783 80-2822. ROO Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálením m2 69,40 203,00 14 088.20

MJazyková učebna+chemická učebna : 29,70+39,70 69,40
25 783 80-1812. ROO Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním dočištění ploch 

linkrusty
m2 69,40 28,20 1 957,08

26 7830000R3 Omyvatelný nátěr vnitřních stěn vysoce odolnou barvou m2 69,40 75,00 5 205,00
Celkem za 783 Nátěry 21 250.28

Díl: 784 Malby
27 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 98,80 29,80 2 944,24

MJazyková učebna : 98,8 98,80

Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

Stavba : ZS Bratří Vencliků - VCP
Objekt: 01 - Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

28 784181121 Jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do m2 98,80 20,00 1 976,00
3,80 m
MJazyková učebna : 98,8 98,80

29 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně m2 98,80 62,20 6 145,36
Celkem za 784Malby 11 065,60

Díl: M21 Elektromontáže
30 210 20-0043.ROO 15_Označení nouzových světel - štítek kus 10,00 55,00 550,00

Celkem za M21 Elektromontáže 550,00
Díl: 979 Suť-odpad
31 979 08-2111.ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 12,85 318,00 4 086,94

11,899+0,138+0,661+0,070+0,084 12,85
32 979 08-2121.ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 77,11 35,40 2 729,76

12,852*6 77,11
33 979 08-7112.ROO Nakládání suti na dopravní prostředky t 12,85 128,50 1 651,48
34 979 98-1101.ROO Kontejner, suť,odvoz a likvidace, 31 ks 4,00 2 990,00 11 960,00

Celkem za 979 Suť-odoad 20 428,18
Díl: ELE Elektroinstalace
35 Přenos 01 Dílny viz samostatný rozpočet a výkaz výměr kč 1,00 -14 515,54 -14 515,54
36 Přenos 02 Učebna chemie viz samostatný rozpočet a výkaz výměr kč 1,00 36 166,75 36 166,75
37 Přenos 03 Zahráni^mek viz samostatný rozpočet a výkaz výměr kč 1,00 12 540,00 12 540,00
38 Přenos 04 Jazyky ESI viz samostatný rozpočet a výkaz výměr kč 1,00 -29 480,00 -29 480,00
39 Přenos 05 Cvičná kuchyň viz samostatný rozpočet a výkaz výměr kč 1,00 8 311,20 8 311,20
40 Přenos 06 SLB jazyky viz samostatný rozpočet a výkaz výměr kč 1,00 231,00 231,00

Celkem za ELE Elektroinstalace 13 253.41

stránka 2 z 2

Položkový rozpočet

Stavba : ZS Bratří Vencliků - VCP
Objekt: 01 - Stavební část

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

28 784181121 Jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do m2 98,80 20,00 1 976,00
3,80 m
MJazyková učebna : 98,8 98,80

29 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně m2 98,80 62,20 6 145,36
Celkem za 784 Malby 11 065,60

Díl: M21 Elektromontáže
30 210 20-0043. ROO 15_Označení nouzových světel - štítek kus 10,00 55,00 550,00

Celkem za M21 Elektromontáže 550,00
Díl: 979 Suť-odpad
31 979 08-2111.ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 12,85 318,00 4 086,94

11,899+0,138+0,661 +0,070+0,084 12,85
32 979 08-2121. ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 77,11 35,40 2 729,76

12,852*6 77,11
33 979 08-7112.ROO Nakládání suti na dopravní prostředky t 12,85 128,50 1 651,48
34 979 98-1101.ROO Kontejner, suť, odvoz a likvidace, 31 ks 4,00 2 990,00 11 960,00

Celkem za 979 Suť-odoad 20 428,18
Díl: ELE Elektroinstalace
35 Přenos 01 Dílny viz samostatný rozpočet a výkaz výměr kč 1,00 -14 515,54 -14 515,54
36 Přenos 02 Učebna chemie viz samostatný rozpočet a výkaz výměr kč 1,00 36 166,75 36 166,75
37 Přenos 03 Zahráni^mek viz samostatný rozpočet a výkaz výměr kč 1,00 12 540,00 12 540,00
38 Přenos 04 Jazyky ESI viz samostatný rozpočet a výkaz výměr kč 1,00 -29 480,00 -29 480,00
39 Přenos 05 Cvičná kuchyň viz samostatný rozpočet a výkaz výměr kč 1,00 8 311,20 8 311,20
40 Přenos 06 SLB jazyky viz samostatný rozpočet a výkaz výměr kč 1,00 231,00 231,00

Celkem za ELE Elektroinstalace 13 253.41

stránka 2 z 2


